mō sicut in lra p̄z ex h̄ b̄  
bat: speciali etiā mō in b̄

sacrificio misrabāt. r̄  
ioseph<sup>9</sup> dicit exp̄sse i. iij. li

bzo antiq̄tatz q; iuge sa-  
crificiū fiebat de sumptu

publico. d Cremabit<sup>9</sup>  
tur in altari tota nocte.

Loquit<sup>9</sup> h̄ de sacrificio ve-  
spertino p qd̄ intelligitur

etiā matutinū. de q̄ habe-  
tur Ezo. xxiij. e Ignis

ex codē altari erit. datus  
a deo de celo vt habet<sup>9</sup> in

fra. ix. ca. in fine. f Ve-  
stietur sacerdos r̄. habe-  
bāt enī sacerdotes ppri-

as vestes q̄bus vtebant<sup>9</sup>  
in ministerio tabernaculi  
r nō alibi. de q̄bus vesti-  
b<sup>9</sup> dicit<sup>9</sup> fuit Ezo. xxvij.  
g In loco mundissimo.  
iste loc<sup>9</sup> erat parat<sup>9</sup> extra  
castra q̄diu filij isrl̄ fue-  
rūt in deserto: r silitur ex-  
tra hiernsalem q̄diu ste-  
tit templū. h Quē nu-  
triet sa. subij. ligna. Dicit  
iosephus q; apponebant<sup>9</sup>  
ligna duo pua quotidie  
ppter istud p̄ceptum: nō  
ppter necessariū q; ignis  
p̄tinuari poterat abiq; sa  
K ✱ li lignoz

B

congerere

Coegerere non cessat: his igne forte languescere nutritre et excitare debemus. Mane subijciunt ligna: cum non cecitatis extinguat. Vel quod mane prima pars diei est: postpositis terrenis cogitationibus. In principio quoque fidelis cogitet: et imposito holocausto desuper adolebit adipem pacificorum. Quisq; enim si se hunc ignem charitatis accendit: semetipsum holocaustum desuper imponit: et omne vitium

li lignorum appositione. a Et imposito holocausto. b Et de iugi sacrificio matutino: quod precedebat omne aliud sacrificium illius diei. et tunc adipes aliorum sacrificiorum post ipsum in altari cremabatur: sic et iuge sacrificium vespertinum erat ultimam respectu omnium sacrificiorum illius diei.

considerat: et vitam reprobam imolatiois gladio macerat: cum se in ara cordis sui imposuerit: et igne charitatis accenderit. De hostia pacificorum adolebit adipem pacificorum: quod noue vite impinguatio iter nos et deum pacem facit: et suauissimum reddit odorem. Quia deo eadem charitas in cordibus electorum inextinguibilis manet: hinc subdit: Iste est ignis perpetuus. Ignis iste de altari non deficit: quod in futuro in mentibus sanctorum charitas feruor accrescit. Eterna quippe contemplatione habet agere: ut quod magis videtur deus: magis diligat. a Et imposito holocausto. Aug. Ad idem dicitur vix nullus dies premitteret quod non inueniret holocaustum et ad eum salutaris: an non imponeret nisi mane quicumque die imponeret. Si enim quotidie intellexerim: quod si nullus offerret. Si autem tanquam de publico vel de suo sacerdos quotidiana holocausta procurabat super ipsa imponebant ea que iussit dominus a populo oblata. pro peccatis super holocausta imponi: et non erat necesse offerri sacrificium pro peccato etiam holocaustum of ferre super quod illud imponeret: nisi ubi offerat par tur turum aut duo pulli colubas. Ibi enim diffinit unum pro peccato: et alterum in holocaustum offerri. et prius pro peccato: deinde in holocaustum. Querit etiam virum holocaustum quod mane iussit imponi: etiam pro tota nocte arderet usque ad alterum mane: an quod aut tota nocte ardere debere: holocaustum fiat vespertinum: et inde cepit de lege holocausti dicere: ut a vespertino holocausto inciperet: quod mirum est si taceret: nec admitteret talia vespere offerri. b Hec est lex. c Vide tur legislator iterare quod dixit memoriam renouans repetitione mandati: et ostendens utilitatem et necessitatem legis. Interponit tamen aliquid noui in quod mandatum necessarium et inexcusabile inuit. Sicut ergo de holocaustis sacrificia iterauit: promiscuis eis assiduitatem ut est illud. Ignis in altari semper ardeat et nunquam deficiat. sic in sacrificio simile. i. theologie addit: quia oportet eam in loco tamen sancto et a masculis comedi.

h Hec est lex sacrificij. Postquam determinauit de sacrificiorum ritu: hic consequenter agit de eorum usu scilicet a quibus et quando: ubi et qualiter debeant comedere. et ideo pars ista diuisitur secundum varietatem materie sacrificiorum: que ce debatur in esum ministroz. et primo agit de esu materie inanimatae. scilicet de esu animatae. ibi: Locutus est autem dominus. Ista tamen diuisio non est ita precisa: quia in parte sequenti interponat aliquid de esu materie inanimatae. Hic est ista diuisio a principio et a maiori parte. Prima in duas. quod primo ostendit que materia inanimata comedebatur. scilicet quod non: sed tota cremabatur. ibi: Locutus est dominus. Circa primum dicitur sic: Hec est lex sacrificij et libamentorum eius. Sicut super praedictum est: sacrificium proprie dicitur de animalibus: oblatio vero de aridis inanimatis: ut est similia panis similia. Libamentum vero est de liquidis ut de vino et oleo: vnum tamen accipitur frequenter pro alio. An hic sacrificium accipit pro oblatione: quod patet ex hoc quod subdit: c Collet sacerdos pugillum simile. quod conspersa est oleo: quod in eius pistatione ponebat oleum: et consequenter ostenditur quod de ea cedere debeat in esum sacerdotum. cum dicitur: d Reliqua autem preter simile etc. hanc tamen partem simile quod accipit habent sacerdotes non poterant fermentare: ut panis esset aptior ad comedendum. cuius causa subdit cum dicitur: e Quia panis eius in die offerretur incensum. sicut enim dicitur: f De tota simila oblata: sacerdos primo accipiebat pugillum. et cremabat cum thure in altari. g Mares tamen stirpis aaron comedent illud. propter enim sanctitatem sacrificij non erat licitum comedi

coram altari: Collet sacerdos pugillum a quod summa scientie apud deum. b Et cum elemosina scilicet et oratione quod theologia comparat nec excludunt a veritate quod de celo loquuntur. lili simile quod conspersa est oleo: et totum thus quod super similia positum est: adolebitque illud in altari in monumentum odoris suauissimi domino: Reliqua autem preter simile comedit aaron cum filiis suis absque fermento: et comedit in loco sanctuarij tabernaculi. Ideo autem non fermentabit: quod pro eius in domino offerretur incensum. Sanctus autem sanctorum erit sicut pro delicto atque peccato. Mares tamen stirpis aaron comedent illud: Legitimum ac sempiternum est in generationibus vestris de sacrificijs domini. Quis qui tetigerit illa sanctificabit. Locutusque est dominus ad moysen dicens: Hec est oblatio aaron et filiorum eius quam offerre debent domino in die vinctiois

oblatio aaron et filiorum eius quam offerre debent domino in die vinctiois a mulieribus. et ex eadem causa subditur: Omnis qui tetigerit illa sanctificabit. g Locutusque est dominus. Hic consequenter ostendit de qua oblatione non erat licitum edere. videlicet de illa quam sacerdotes offerrebant pro se. primo tamen hoc ostendit de oblatione facta pro eis tempore sue consecrationis cum dicitur: Hec est oblatio aaron. et sequitur: h In die vinctiois sue. scilicet ipsius aaron quod solus dicebatur vinctus: ut supra dictum est. liij. ca. Unde in hebreo habet sic: In die qua vinctus est. Sciendum autem quod dies vinctiois hic vocatur dies octaua a principio sue

Et 29. f fiunt sacrificia que commemorantur in Exodo quibus pro septem diebus sanctificantur sacerdotes: ut fungantur sacerdotio. Aliud est quod modo commemorat quod offerat summus sacerdos quem constituit. i. quem vngit. unde addit: In die qua vngit eum non eos cum etiam secundos sacerdotes vngit precipiat. b sacrificium est sempiternum pro successione. i. sacerdotum. c Vel quod quod signat est sempiternum. d Aaron mons

locutusque est dominus. Hic consequenter ostendit de qua oblatione non erat licitum edere. videlicet de illa quam sacerdotes offerrebant pro se. primo tamen hoc ostendit de oblatione facta pro eis tempore sue consecrationis cum dicitur: Hec est oblatio aaron. et sequitur: h In die vinctiois sue. scilicet ipsius aaron quod solus dicebatur vinctus: ut supra dictum est. liij. ca. Unde in hebreo habet sic: In die qua vinctus est. Sciendum autem quod dies vinctiois hic vocatur dies octaua a principio sue

Baro mons fortitudinis. i. xps. filij ei: oes fideles. Dies vinctiois: tps incarnati...

a principio sue psecratiōis: qz tūc et nō ante poterāt aaron et filij ei offerre...

Moralit. Ps. 68.

Moraliter. Nullum tale sacrificium est deo quale est celus... Morale. Nullum tale sacrificium est deo quale est celus...

a qz xps post incarnationē pfectionē bonorum operum in fide trinitatis offerre docuit... a sue. Decima pte ephi offeret simi...

Eccl. 4.

Eccl. 4. c sicut Cain: sed fideliter stat: nec aspectu eius peccati conscientia declinat...

tari: quia nihil de ea cedebat in vsum sacerdotū. et idem cōcludit generaliter de oī oblatiōe...

**H**ostia p peccatis & facta sanctorum. **Sacerdos** q offert illud: edet. **Hic** e sacerdos q pctā ppli comedit & sumit: q e sacerdos i eternū. **Et de n̄ ignis** sumēs ē pctā. s. hūana illa absumit: illa deuorat: illa purgat. **Et alibi dicit:** Et purgabo te igni ad purg. **Ipe enī** pctā n̄a suscipit: & i se metipso tanq̄ ignis comedit. **Sacerdos** q obrulerit edet illō i loco sacro i atrio tabernaculi. **Consequēs enī ē:** vt fm eū q sacerdotiū eccle dedit: sacerdotes eccle accipiat pctā ppli: & imitates magistrum: tribuat remissionē pctōrum. **Qui debet ita eē** pfecti & officij eruditi: vt i loco sacro ipi si peccādo sumāt pctā ppli. **In locū** sc̄m venerat moyses. cui dictū ē: **Locus** i q stas tra sacra ē: & i ecclesia locus factus est fides & caritas & sc̄ia bona. **Sacerdos** edet carnes sacrificij i atrio tabernaculi testimonij: cū intelligere potuerit q sit rō vl q̄ mysteria i his q scribūt de atrij tabernaculi testimonij: ad q nullus accedit: nulli nisi sacerdotib⁹ patet: q̄ sc̄ia & mystico intellectu possūt eorum secreta penetrare. **Sūt** alia dogmata i ecclesia secretiora: q nec adire sacerdotib⁹ licet: vbi sc̄z arca recondit & vna & tabule t. s. vni tm̄ p̄fici: & huic semel i anno certis t̄pib⁹ & mysticis purgatiōib⁹. **Sūt** alia ad q possūt puenire etiā leuite. **Sūt** & alia ad q p̄nt accedere filij israel. i. laici: nec tm̄ alienigenē nisi ascripti tam fuerit i ecclesia dñi. **Egypti** enī in terra generatōe intrabit i ecclesiaz dei. id ē i fide p̄tis & filij t. s. i. q̄ credit ois q p̄ciat eccle dei. **Sciēdū ē** aut q̄ lz ex hostijs qdā peccāf sacerdotib⁹ ad edēdū: nō tm̄ omnia. **Aliq̄ enī** ps deo offerit et altaris ignib⁹ tradit: qz si cōcedit nobis aliq̄ ex scripturā cognoscere: aliq̄ tm̄ deo referuatur q̄ supant n̄os sensus: ne aliter a nob̄ q̄ veritas habet pferant: meli⁹ igni ista referuam⁹. **Quicquid teti. rē.** **Quis oblatio sit alteri?** i. penitētis: sacrificabilis si non peniteat. **Sit si puul⁹** baptizatus fuerit: q̄ p se nōdū peccauit: m̄s dat ab originali. **Si de sanguine** rē. **Id ē** si substantia carnis peccatis fuerit immaculata. **Et** vestimentū m̄ p̄tis sanguine erit in cōbustione: et cibus ignis infernalis sc̄z lauabit in loco sacro. i. spem habebit in baptismo qui non solū p̄terita abluit: sed instruit vt de futuris penitere possit. **Uas autē** rē. **Lxx.** **Infirmus** sc̄z imbecillus q̄ pacta penitētia relabitur ad peccata: hic cōfringendus est terrore iudicij. **Omnis masculus** rē. **Sacerdos** integrū sacrificiū offerēs et comedens: xps est: qui nostrā penitentiā offert et comedit peccatorū salutem. **Carnes autem** sacrificij: qz p̄tinent ad penitentiā: omnis masculus: de sacerdotib⁹ comedit fortis. i. et strenu⁹ cui dicitur: **Viriliter** age et cōfortet cor tuū & susti. dñm. **Non comedet** rē. **Quia** ad ep̄m p̄tinet: q̄ pp̄ria auctoritate et propria diuinitatis virtute remissionē tribuit. **Eius enī** passio p̄ quam nobis peccatū remittit: nō fuit hominis puri: sed dei incarnati. **Ideo** non edet ab hominibus s̄z igne cōsumit: quia remissionē dare: dei est solutus: q̄ ignem significat. **De enī** noster ignis sumēs ē. **Delictū.** **Esicius.** **Aliq̄ dicit** peccatū rē. **Ca. VII** cognitū. **Aliq̄ qd i ipm** cōmittit deū: qd difficile ignoscit. **Et:** **Si** peccauerit vir i virū: sacerdos orabit p̄ eo. **Si** deo in deū: quis orabit p̄ eo? **Necessario** ergo aries in sacrificio offerit: eum significans de quo dicitur: **Ecce** agnus dei ecce qui tollit peccata mūdi: q̄ sol⁹ qd in se cōmissū est p̄t relaxare. **Aries autē** nō omnis in holocaustum fit: sicut vitulus oblat⁹ p̄ populo & p̄ sacerdotib⁹: qui xpm